КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

г. Борзя

03 мая  2023 года                                                                                     № 78 § 4

Об организации работы муниципальной горячей линии по вопросам введения

и реализации обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО

      В целях консультационно - методического обеспечения реализации

обновленного ФГОС НОО, ООО, СОО в 2023/2024 учебном году в

образовательных учреждениях , приказываю:

 1. Организовать работу горячей линии по вопросам введения и реализации

обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО (далее – горячая линия по ФГОС).

 2. Разместить на сайте комитета образования  информацию о работе горячей

линии по ФГОС.

 3. Назначить ответственных за организацию работы горячей линии по

вопросам введения и реализации обновленных ФГОС НОО, ООО, СОО-

Миронову В.Н., заместителя председателя комитета образования , Елгину

И.Ю., начальника отдела общего и дополнительного образования

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образования                                 И.И.Мальцева